1

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	23.03.2023
	№
	29

	г. Сокол

	Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Сокольского муниципального округа, территориальных органах Администрации Сокольского муниципального округа и органах местного самоуправления Сокольского муниципального округа на 2023-2024 годы

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Сокольского муниципального округа, территориальных органах Администрации Сокольского муниципального округа и органах местного самоуправления Сокольского муниципального округа на 2023-2024 годы (приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии по реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Сокольского муниципального округа, территориальных органах Администрации Сокольского муниципального округа и органах местного самоуправления Сокольского муниципального округа на 2023-2024 годы (приложение 2).

3. Признать утратившими силу распоряжения Администрации Сокольского муниципального района:

- от 30.12.2020 № 454 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации и отраслевых (функциональных) органах Администрации Сокольского муниципального района на 2021 год»;

- от 24.05.2021 № 180 «О внесении изменения в распоряжение Администрации района от 30.12.2020 № 454»;

-  от 03.09.2021 № 298 «О внесении изменений в состав комиссии по реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации и отраслевых (функциональных) органах Администрации Сокольского муниципального района на 2021 год»;

- от 20.09.2021 № 315 «О внесении изменения в распоряжение Администрации района от 30.12.2020 № 454»;

-  от 03.03.2022 № 76 «О внесении изменений в состав комиссии по реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации и отраслевых (функциональных) органах Администрации Сокольского муниципального района на 2021-2024 годы».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа А.Н. Осовского.
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин